甲方：梅县区人民政府

乙方：广东粤嘉电力有限公司

2、收回土地基本情况

本协议项下甲方向乙方收回的、乙方向甲方交付的标的为345,540.4平方米土地使用权，收回地块

的地上建筑物、构筑物合计八十八项，建筑总面积约209,740平方米。

3、补偿约定

收回土地使用权补偿：土地使用权补偿总面积345,540.4平方米，补偿金额为人民币：壹亿零贰佰玖

拾贰万陆仟伍佰元整（￥102,926,500元）；

地上建筑物、构筑物补偿：地上建筑物和构筑物建筑面积共209,740.4平方米，补偿金额为人民币：

壹亿捌仟叁佰伍拾万零叁仟肆佰元整（￥183,503,400元）；

搬迁补偿：人民币：柒佰叁拾肆万零玖佰元整（￥7,340,900元）。

上述三项补偿款共计人民币：贰亿玖仟叁佰柒拾柒万零捌佰元整（￥293,770,800元）

4、土地交付及土地收回补偿款支付的方式

甲方应分三期向乙方付清土地收回补偿款。

（二） 与梅州市土地储备中心签订的《收回国有土地使用权协议》

1、 交易双方

甲方：梅州市土地储备中心

乙方：广东粤嘉电力有限公司

2、土地基本情况

土地使用权人：广东粤嘉电力有限公司；

土地证号：梅州市国用（1989）第017447号

收回面积：417平方米；

3、补偿约定

土地的收回补偿款为82.94万元，其中：土地补偿款为56.71万元，地上房屋补偿款为26.23万元。

4、支付方式